
 

 
 
 
 
 

SAMK täsmäkouluttaa teollisuuden 
toimijoita ja teollisuuden pariin haluavia. 

Tervetuloa oppimaan ja kehittymään! 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Digitalisaatio yrityksissä 
 
Toteutusaika: 20.10.2021–15.2.2022 
 
Digitalisaation myötä uudet digitaaliseen ympäristöön perustuvat liiketoimintamallit taas muokkaavat kaikkea 
liiketoimintaa ja samalla mullistavat koko ajan uusia toimialoja. Muutokset toimialoilla voivat olla dramaattisia, 
mutta samalla tarjota myös uudenlaisia mahdollisuuksia kasvuun ja kehittymiseen. 
 
Digitalisaatio ei ole vain tietotekninen uudistus, vaan kyseessä on nopea, kaikkiin toimintaprosesseihin liittyvä 
toiminnan muutos. Nopeasti muuttuvassa ympäristössä organisaatioiden haasteina on löytää tekijöitä, jotka 
ymmärtävät uuden teknologian mahdollisuuksia, hallitsevat oman organisaation toimintaprosesseja ja pystyvät 
viemään muutoksen vaatimat kehityshankkeet maaliin. Tämän opintojakson tavoitteena on lisätä organisaatioiden 
osaamista digitaalisesta muutoksesta ja sitä kautta valmistaa organisaatiota paremmin käsillä olevaan muutokseen. 
 
Koulutus on suunnattu teollisuuskentän toimijoille ja teollisuuden pariin työskentelemään haluaville. 
 
Osallistumismaksu: Koulutus on maksuton. 
 
Kouluttaja: yliopettaja Heikki Haaparanta, Satakunnan ammattikorkeakoulu 
 
Koulutus jakautuu kahteen osaan: 
 
1. Johdantoluento (kontaktiluento, etäosallistumismahdollisuus) 
 

Sisältö: Johdanto opintoihin ja digitaalisen muutoksen maailmaan  
 

Ke 20.10. klo 9.00–11.30 SAMK, Taidekoulun kampus, Kankaanpää (Paasikivenkatu 24) TAI 
To 21.10. klo 9.00–11.30 SAMK, Kuninkaisten kampus, Huittinen (Risto Rytin katu 70) 

 
Johdantoluentoihin myös etäosallistumismahdollisuus.  
 

 

 
Kohti osaavaa Satakuntaa 

 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Digitalisaatio yrityksissä (verkko-osuus)  

 
Toteutusaika: 20.10.2021–15.2.2022 

 
Opintojaksolla rakennetaan kokonaiskuvaa modernista tietojärjestelmäympäristöstä, digitalisaatiosta ja 
digitaalisista liiketoimintamalleista. Tavoitteena on oppia tunnistamaan digitalisaation erilaisia haasteita sekä 
digitalisaation keskeiset mahdollisuudet ja vaatimukset organisaatioissa.  

 
Käsiteltävät asiakokonaisuudet: 
- Organisaation yleisemmin käytössä olevat tietojärjestelmät ja tietojärjestelmäarkkitehtuuri:  

ERP, CRM, HR -järjestelmät, digitaaliset viestintäratkaisut, pilvipalvelut, ”on premise” -ratkaisut, 
mobiiliratkaisut, tietojärjestelmien hankinta, tietojärjestelmäarkkitehtuuri, tietoturva ja tietosuoja 

- Digitaaliset liiketoimintamallit: digitaalisuuteen ja asiakaslähtöisyyteen perustuvat liiketoimintamallit, 
olemassa olevan liiketoiminnan muokkaaminen digitaaliseksi 

- Data, tieto, informaatio. Tiedolla johtamisen keskeiset edellytykset organisaatioissa ja tekoälyn 
mahdollisuudet 

 
Toteutustapa: Opintojakso perustuu eri teemoista pidettäviin lyhyisiin tietoiskuihin (kontakti ja/tai verkossa), 
jonka jälkeen ilmiöstä keskustellaan. Koko opintojakson ajan rakennetaan ”karttaa” omasta/oman organisaation 
digitaalisesta tilanteesta ja keskeisistä haasteista. Opintojaksolla testataan myös SAMKin kehittämää yritysten 
”digikypsyysmittaristoa”, joka tarjoaa osallistujille lähtötietoa digitaalisten muutoshankkeiden suunnitteluun. 

 
 
---------------------------- 
 
Lisätietoja: Projektipäällikkö Mikko Lehtonen, mikko.lehtonen@samk.fi, p. 050 569 4894 


